[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОВОДЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 января  2017г.                                                                                     №  6-п

с. Горноводяное

 Дубовский район

Волгоградская область

Об утверждении перечня объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ на 2017 год

В соответствии с ч. 1 ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации от 13.06.1996 г. № 63-ФЗ и  ч. 1 ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации от 08.01.1997 г. № 1-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ согласно приложения №1.

2. Исправительные  работы отбываются по месту жительства осуждённого в местах, определяемых администрацией Горноводяновского сельского поселения по  согласованию с Филиалом по Дубовскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Волгоградской области.

3. Рекомендовать руководителям  учреждений, предприятий и организаций :

-осуществлять контроль за выполнением осуждёнными определённых для них исправительных работ, уведомлять Филиал по Дубовскому  району ФКУ УИИ УФСИН России по Волгоградской области  о количестве проработанных часов или об уклонении осуждённых от отбывания наказания.

4. Постановление  администрации Горноводяновского сельского поселения № 03-п от 25.01.2016 считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Горноводяновского

сельского поселения:
                                      В.П.Заболотнев

Приложение №1

к постановлению администрации

Горноводяновского сельского поселения

№ 6-п от 25 января 2017 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

Объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ

	№

п\п
	Организации,

Предприятия,

учреждения
	Юридический адрес

	1
	Администрация Горноводяновского сельского поселения
	404012

Волгоградская обл.

Дубовский

муниципальный

район

с.Горноводяное

ул.Мира 4

	2
	ОТ

«Горноводяновское»
	404012

Волгоградская обл.

Дубовский

район

с.Горноводяное

ул.Мира , дом 4

Гл.специалист  Горноводяновского

сельского поселения:                                                               Е.В.Заболотнева

Согласовано:

Начальник Филиала по

Дубовскому району ФКУ УИИ

УФСИН России по Волгоградской области

подполковник внутренней службы:                                             И.И.Тихонов